راغب أصفهانی، حسین بن محمد (۱۴۱۲هـ)، المفردات فی غریب القرآن، تحقیق: صفوان عدنان داودی، ط ۱، بیروت: دارالعلم.

رضایی اصفهانی، محمدعلی (۱۳۸۳ش)، روش‌ها و سبک‌های ترجمه ی قرآن، مجله‌ی ترجمان وحی، شماره ۱۵، صص ۶۱ - ۳۳.

زمخشری، جار الله (۱۴۰۷هـ)، الکشاف عن حقائق غوامض التنزیل، ط ۳، بیروت: دارالکتاب العربی.

سبکی، بهاء‌الدین (۱۴۲۳ هـ - ۲۰۰۳ م)، عروس الأفراح فی شرح تلخیص المفتاح، التحقیق: الدكتور عبد الحمید هنداوی، ط ۱، بیروت: المكتبة العصرية للطباعة والنشر.

طبرسي، فضل بن حسن (١٣٦٠ش)، ترجمه مجمع البيان فى تفسير القرآن، ترجمه على كرمى، ط ١، تهران: انتشارات فراهانى.

قلی زاده، حيدر (١٣٨٠ش)، مشكلات ساختارى ترجمه ى قرآن، ط ١، تبريز: دانشگاه تبريز.

مجتبوى، سيد جلال الدين، قرآن حكيم، انتشارات حكمت، ١٣٧٢ اثر، تهران

معرفت، محمدهادى (١٣٨٠ش)، تفسير و مفسران، ترجمه على خياط، ط ١، قم: مؤسسه فرهنگى التمهيد.

ناصرى، مهدي (١٣٩٣ش)، قرآن كريم با ترجمه ى محمدعلى رضايى اصفهانى و همكاران، ترجمه معاصر وفادار

به زبان فارسى، دوفصلنامه مطالعات ترجمه قرآن و حديث، دور ١، شماره ١، بهار و تابستان، ١٧٧ - ١٤٧.

هاشمى، السيد أحمد (١٤١٨ه - ١٩٩٨م)، جواهر البلاغه فى المعانى والبيان والبدیع، ط ١، بيروت: دارالكتب العلمیه.